PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por intermédio de seu Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Instituto Excelência Ltda. - ME,

Homologa, o Resultado Final do Concurso Público Edital 001/2019 da Prefeitura Municipal de
Lucélia/SP.

Artigo 1º - O Resultado Final com a Classificação posterior a conclusão de todas as etapas do certame
consta no Anexo I deste Edital.

Artigo 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lucélia - SP, 08 de março de 2019.

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

2

ANEXO ÚNICO

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

 G
e

ra
is

e
 A

tu
a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE -
ÁREA 04

49851531 13/10/1995 282097 EDMAR FERREIRA
JUNIOR Aprovado 68,00 32,00 16,00 20,00

2

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE -
ÁREA 04

16778132-7 22/10/1966 285085 ELDAIR CANDIDO
DA SILVA Aprovado 64,00 36,00 12,00 16,00

3

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE -
ÁREA 04

484331516 21/09/1992 283675 LUARA DE SOUZA
FUMES Aprovado 60,00 28,00 12,00 20,00

4

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE -
ÁREA 04

464521464 30/09/1990 282385 JOCÉLIO FELIPE
CAVASSINI SOUZA Aprovado 60,00 20,00 20,00 20,00

5

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE -
ÁREA 04

446910387 03/02/1989 284462 NAIARA CRISTINA
DE FREITAS Aprovado 52,00 12,00 12,00 28,00

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is

e
 A

tu
a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE -
ÁREA 06

505644095 12/04/1999 282997 JHENIFER MUNIK
DA SILVA SIMOES Aprovado 52,00 20,00 8,00 24,00

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is

e
 A

tu
a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

3

1 MÉDICO
VETERINÁRIO 482019086 30/04/1992 281779 ANDRÉ BALBINO

DA MOTA Aprovado 76,00 28,00 8,00 40,00

2 MÉDICO
VETERINÁRIO 550890610 18/11/1996 282851 GABRIELA DA

SILVA PINHO Aprovado 72,00 32,00 16,00 24,00

3 MÉDICO
VETERINÁRIO 49004600-9 31/10/1993 284002 ALINE NOCHI

BERTO Aprovado 68,00 32,00 12,00 24,00

4 MÉDICO
VETERINÁRIO 483104449 14/02/1992 284361 VANESSA RIBEIRO

DOS SANTOS Aprovado 68,00 32,00 16,00 20,00

5 MÉDICO
VETERINÁRIO 10461003-0 22/04/1991 281846

THIAGO
FERNANDES
GUANDELINI

Aprovado 68,00 28,00 16,00 24,00

6 MÉDICO
VETERINÁRIO 416151322 24/02/1995 281574

LUCAS VINÍCIUS
DE CARVALHO DE
OLIVEIRA

Aprovado 68,00 24,00 12,00 32,00

7 MÉDICO
VETERINÁRIO 654287272 14/12/1990 287751 ALINE RODRIGUES

SIQUEIRA KEMPE Aprovado 64,00 28,00 16,00 20,00

8 MÉDICO
VETERINÁRIO 40.715.988-5 26/09/1994 286133 JOÃO VICTOR DA

SILVA OLIVEIRA Aprovado 60,00 32,00 8,00 20,00

9 MÉDICO
VETERINÁRIO 16209325-1 29/08/1970 289158 MARÇAL JUNDI

ROMÃO Aprovado 60,00 32,00 12,00 16,00

10 MÉDICO
VETERINÁRIO 497362764 24/02/1994 288075

TAMILIS
CORNACHINI
CORADINI

Aprovado 60,00 32,00 12,00 16,00

11 MÉDICO
VETERINÁRIO 10.006.563-0 27/03/1994 282823

ALEFF TADEU
BELINATTI
HATANAKA

Aprovado 60,00 32,00 12,00 16,00

12 MÉDICO
VETERINÁRIO 453541331 31/12/1994 288782 LETÍCIA DOS

SANTOS LOPES Aprovado 60,00 32,00 16,00 12,00

13 MÉDICO
VETERINÁRIO 417135865 19/02/1996 288160

BIANCA LOUISE
ALBERTIN
VERISSIMO

Aprovado 60,00 32,00 16,00 12,00

14 MÉDICO
VETERINÁRIO 473383779 05/03/1991 282664

HIROKO EVELIN
TAKAHARA
AUGIMERI SILVA

Aprovado 60,00 28,00 12,00 20,00

15 MÉDICO
VETERINÁRIO 484647866 02/08/1992 283919

JESSICA
BAVELONI
ROMBALDI

Aprovado 60,00 24,00 8,00 28,00

16 MÉDICO
VETERINÁRIO 81997764 28/07/1984 288326

FRANCISCO
PIZZOLATO
MONTANHA

Aprovado 56,00 36,00 8,00 12,00

17 MÉDICO
VETERINÁRIO 41.415.418-6 08/10/1993 288869

MARINA PALAMONI
REZENDE
CAMARGO

Aprovado 56,00 32,00 8,00 16,00

18 MÉDICO
VETERINÁRIO 499115077 24/04/1996 285247

ISABELA
APARECIDA DOS
SANTOS CORREIA

Aprovado 56,00 32,00 12,00 12,00

19 MÉDICO
VETERINÁRIO 48.464.840-8 28/01/1992 282624 JOÃO VICTOR

FRATINE ZAMPAR Aprovado 56,00 28,00 8,00 20,00

20 MÉDICO
VETERINÁRIO 22364631-3 30/04/1975 282423 FABIANA VISSOTO

FERREIRA Aprovado 56,00 28,00 12,00 16,00

21 MÉDICO
VETERINÁRIO 445099690 15/09/1989 287188 LILLIAN

BAPTISTIOLLI Aprovado 56,00 28,00 12,00 16,00

22 MÉDICO
VETERINÁRIO 401356164 19/01/1995 286044

HIGOR ALBERTO
SOUZA DE
ALMEIDA

Aprovado 56,00 28,00 12,00 16,00

23 MÉDICO
VETERINÁRIO 477705613 24/05/1997 283001

JOÃO VICTOR
ALEXANDRE E
SOUZA

Aprovado 56,00 28,00 12,00 16,00

24 MÉDICO
VETERINÁRIO 400964247 12/05/1993 288334 RENATA MININI DE

OLIVEIRA Aprovado 56,00 28,00 16,00 12,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

4

25 MÉDICO
VETERINÁRIO 427234657 06/01/1995 282589 TAISSA BARBOSA

DE OLIVEIRA Aprovado 56,00 24,00 8,00 24,00

26 MÉDICO
VETERINÁRIO 447543854 19/08/1989 284907

FABIANO
CARDOSO DA
SILVA

Aprovado 56,00 24,00 16,00 16,00

27 MÉDICO
VETERINÁRIO 417569439 11/07/1995 284937 LUANA RILLO DO

VALLE Aprovado 56,00 24,00 16,00 16,00

28 MÉDICO
VETERINÁRIO 47.055.132 10/11/1990 282956 KATIA CAROLINE

VINTURIN Aprovado 52,00 28,00 4,00 20,00

29 MÉDICO
VETERINÁRIO 40.713.356-2 22/02/1995 284064 TÁBATA ALVES DO

CARMO Aprovado 52,00 28,00 4,00 20,00

30 MÉDICO
VETERINÁRIO 475228327 05/02/1990 285236 ANA CLÁUDIA

MORINI MARTINS Aprovado 52,00 28,00 8,00 16,00

31 MÉDICO
VETERINÁRIO 48.382.818 06/07/1992 288524 KÁTHIA REIKO

IRANO OTSUBO Aprovado 52,00 20,00 12,00 20,00

32 MÉDICO
VETERINÁRIO 40049496-6 29/07/1994 288244 HELOISA MARIS

PEREIRA Aprovado 52,00 20,00 12,00 20,00